2565 ที่มุ่งเน้นผลการดําเนินงาน
ให้เกิดผลผลิต ผลลัพธ์ ผลสําเร็จ อย่างมีประสิทธิภาพและประสิทธิผล โดยมีผลการประเมินความสําเร็จตามตัวชีว้ัดที่กําหนด
ไว้ตามคํารับรองการปฏิบัติ ราชการ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 อย่างสมบูรณ์ชัดเจนตามค่าเป้าหมายที่เกิดขึ้นจริง
และให้หน่วยงาน ต้นสังกัดตรวจสอบการใช้จ่ายงบประมาณโครงการให้เป็นไปตามกรอบวงเงินและระยะเวลา
ที่กําหนด

โครงการวันการจัดการความรูสู้่คุณภาพ พ.ศ. 2565 (QA_KM Day 2022)
ผู้ช่วยศาสตราจารย์พูนศักดิ์ ศิริโสม ผู้อํานวยการสํานักมาตรฐานและประกันคุณภาพ แจ้งว่า เมื่อวันที่ 5 เมษายน

2565 ที่ห้องประชุมรองศาสตราจารย์ ดร.สมเจตน์ ภูศรี ชั้น 5 อาคารเฉลิมพระเกียรติ 72 พรรษา สํานักมาตรฐานและ
ประกันคุณภาพ มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม จัดโครงการวันการจัดการความรู้สู่คุณภาพ พ.ศ. 2565 (QA_KM Day
2022) โดยมีรองศาสตราจารย์นิรุต ถึงนาค อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม เป็นประธานกล่าวเปิดงาน
มอบรางวัล และตัดริบบิ้นเปิดนิทรรศการโครงการวันการจัดการความรู้สู่คุณภาพ พ.ศ. 2565 (QA_KM Day 2022)
พร้อมเดินชมนิทรรศการ โดยโครงการดังกล่าว มีวัตถุประสงค์เพื่อเปิดเวทีให้อาจารย์ และบุคลากร ร่วมแลกเปลี่ยนเรียนรู้
แนวปฏิบัติที่ดี ด้วยเครื่องมือ KM มาพัฒนางานในหน้าที่ให้มีคุณภาพ และเพื่อนําเสนอความรู้โดยวิทยากรที่เชี่ยวชาญ
มาบรรยายในประเด็นการพัฒนามหาวิทยาลัยที่เป็นที่น่าสนใจ ทันสมัย ให้บุคลากรได้ตระหนัก และถือเป็นแนวปฏิบัติ